QP 4-07 - Meute Akela

Die Suche nach der verschwundenen Mumie

Diesmal fiihrt uns die Reise nach Agypten, das Land der Pyramiden. Ein Kénig namens Aba Addalamm hat uns
um unsere Hilfe gebeten. Er besitzt einen riesigen Palast. Im Keller dieses Palastes hat er vor vielen vielen
Jahren ein Museum eingerichtet. Das wertvollste in diesem Museum ist eine Mumie. Die Menschen kamen von
der ganzen Welt um diese Mumie zu sehen und zu bestaunen. Eines Abends jedoch, als der Kénig noch einen
Rundgang durch das Museum machte, sah er etwas Schreckliches: Der Sarg stand weit offen und von der
Mumie war keine Spur mehr zu sehen. Nun sollen wir ihm helfen herauszufinden, wo die Mumie ist und welches

Geheimnis dahinter steckt. Also brauchen wir auch deine Hilfe!

Datum

27.10

03.11

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

01.12

08.12

15.12

19.12

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

19:30 - 21:00

14:30 - 16:30

14:00 - 16:00

13:30 - 15:00

16:30 - 18:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 07.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Aeugst
Keine Ubung
Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

Armbrustschitzenhaus

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Dakotaschildkampf Spital Affoltern

Diashow von div. Lagern

FWE Leiterausbildung, keine Ubung

Waldweihnachten Infos folgen



