

QP 4-07 - Meute Akela

Die Suche nach der verschwundenen Mumie

Diesmal führt uns die Reise nach Ägypten, das Land der Pyramiden. Ein König namens Aba Addalamm hat uns um unsere Hilfe gebeten. Er besitzt einen riesigen Palast. Im Keller dieses Palastes hat er vor vielen vielen Jahren ein Museum eingerichtet. Das wertvollste in diesem Museum ist eine Mumie. Die Menschen kamen von der ganzen Welt um diese Mumie zu sehen und zu bestaunen. Eines Abends jedoch, als der König noch einen Rundgang durch das Museum machte, sah er etwas Schreckliches: Der Sarg stand weit offen und von der Mumie war keine Spur mehr zu sehen. Nun sollen wir ihm helfen herauszufinden, wo die Mumie ist und welches Geheimnis dahinter steckt. Also brauchen wir auch deine Hilfe!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	14:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf Spital Affoltern
03.11	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
03.11	19:30 - 21:00	-	Diashow von div. Lagern
10.11	14:30 - 16:30	Volg Aeugst	-
17.11	-	Keine Übung	FWE Leiterausbildung, keine Übung
24.11	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
01.12	13:30 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
01.12	16:30 - 18:00	-	Süd
08.12	20:00 - 22:00	Armbrustschützenhaus	-
15.12	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
19.12	-	-	Waldweihnachten Infos folgen

Stand: 02.02.26